ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	00.00.2021 г.

	          № 0000

	с. Сладковское

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Сладковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от 20.06.2017 № 103 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сладковского сельского поселения».

1.2. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от 21.06.2017 № 104 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Сладковского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.07.2021 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
Сладковского сельского поселения                                              Л.П. Фефелова